
2

2

Приложение № 1
к постановлению региональной 
энергетической комиссии 
Кемеровской области
от «20» декабря 2015 г. № 998
   


Долгосрочные параметры регулирования ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения – котельная ВЧД на ст. Белово для формирования долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке г. Белово на период с 01.01.2016 по 31.12.2018

	Наименова-ние регулируе-мой организации
	Год
	Базовый
уровень опера-ционных расхо-дов
	Индекс эффек-тив-ности опера-цион-ных расхо-дов
	Нор-матив-ный уро-вень при-были
	Уро-вень 
надеж-ности теплос-набже-ния
	Показатели энергосбе-режения
и энергети-ческой эффектив-ности
	Реализация программ в области энергосбере-жения
и повышения энергети-ческой эффектив-ности
	Дина-мика изме-нения расхо-дов на топли-во

	
	
	тыс. руб.
	%
	%
	
	
	
	

	



 ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский террито-риальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодо-снабжению – структурное подразделе-ние Центральной дирекции по тепловодо-снабжению)
	2016
	
41316,26

	x
	0
	x
	178,70
кг у.т./Гкал
	x
	x
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	2017
	x

	1,00

	0
	x

	178,70
кг у.т./Гкал
	x

	x


	
	
	
	
	
	
	х
	
	

	
	
	
	
	
	
	х
	
	

	
	2018
	x
	1,00
	0
	x
	178,70
кг у.т./Гкал
	x
	x

	
	
	
	
	
	
	х
	
	

	
	
	
	
	
	
	х
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Приложение № 2
    к постановлению региональной
 энергетической комиссии 
Кемеровской области
 от «20» декабря 2015 г. № 998
   
Долгосрочные тарифы ОАО «РЖД» (филиал Кузбасский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурное подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению) по узлу теплоснабжения – котельная ВЧД на ст. Белово на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке           г. Белово на период с 01.01.2016 по 31.12.2018
	Наимено-вание регули-руемой органи-зации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением от 2,5 до 7,0 кг/см2
	   Ост-     рый и реду-ци-рован-ный пар

	
	
	
	с 1января
по
30 июня
	с 1 июля
 по
31 декабря
	с 1января
по
30 июня
	с 1 июля
 по
31 декабря
	

	 ОАО «РЖД» (филиал Кузбасс-кий террито-риальный участок Западно-Сибир-ской дирекции по теплово-доснаб-жению – структур-ное подразде-ление Централь-ной дирекции по теплово-доснабже-нию)
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциация тарифов 
по схеме подключения (без учета НДС)

	
	Одноставочный
руб./Гкал
	2016
	1630,80
	1697,66
	1592
	1657,27
	x

	
	
	2017
	1697,66
	1757,08
	1657,27
	1715,27
	x

	
	
	2018
	1757,08
	1792,40
	1715,27
	1749,75
	x

	
	Двухставочный
	x
	x
	х
	x
	x
	x

	
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	x
	x
	х
	x
	x
	x

	
	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	
	Одноставочный
руб./Гкал
	2016
	1924,34
	2003,24
	1878,56
	1955,58
	x

	
	
	2017
	2003,24
	2073,35
	1955,58
	2024,02
	x

	
	
	2018
	2073,35
	2115,03
	2024,02
	2064,71
	x

	
	Двухставочный
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	
	Ставка за тепловую энегрию, руб./Гкал
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	
	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	x
	x
	x
	x
	x
	x


* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).								



